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Pomarańcza słodka czerwona
drzewko

Cena 136,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy IT1CSSD1

Opis produktu
doniczka - 18cm,
wysokość - 60-80cm.

Citrus Sinensis Sanguinello.

Odmiana ta uprawiana jest najczęściej na Sycylii i częściowo w Kalabrii. Jeśli chcesz wnieść do swego domu odrobinę słońca
południowych Włoch, to ta roślinka całkowicie zaspokoi to pragnienie. Tak jak i pomarańcza słodka, roślina ma zwartą gęstą
koronę, liście średniej wielkości oraz białe pachnące kwiaty. Jest to odmiana pomarańczy o owocach o charakterystycznym
czerwonym zabarwieniu. Jak każdy cytrus, najlepiej czuje się w luźnym, dobrze przepuszczalnym podłożu. Lubi słońce,
regularne podlewanie i nawożenie.

dostępne są rośliny z odmiany "Moro", "Sanguinello" i "Pernambuco"

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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